Rudkowskieb

Quietatio

Coram offi et actib pteatib Casereii Branscei pti compab Nib Christophere olim Jo-
annib Rudkowskii Jacobus et Stanislaus olim Stanislaus Rudkowskii sanus men-
et corpore exans palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Christophere et Pau-
lum olim Stanislaus Rudkowskii de solutione quatuordecim manarum post in iudicio.
Fem Bone occupationib bonorum a Nib Andree olim Stanislaus Nibski Nib Stani-
slao olim Stanislaus Rudkowskii parati actus a dno iudic ob sufficientem satisfu-
ctionem quietant emittant et liberos faciunt perpetuis temporibus.

Rudkowskieb

Debitum

Coram officio et actib pteatib Casereii Capitani Branscei pti compab Nib Chri-
stophere olim Joannib Rudkowskii nomine suo et Nib Pauli Rudkowskii datus
fui germani a quo pacem cauet in forma rimb plenissima sanus mente et corpore ex-
sereb palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Jacobus et Stanislaus de Stani-
slao Rudkowskii et ipsi pteatib tenetur esse debitas certi veni et liquidi debi-
ti natura q pecunia summa viginti quatuor florenorum post sine pro Domini-
ca conductu Pasche proxima pteatib pecunia solven se submittit sub iudici-
niali alicuius viginti quatuor florenorum post Et post offi pteatib Casereii Branscei
psumptione insidre ac suspitione sine ulla dilone apertis diffugio quod accepit.

Kobylino

Quietatio

Coram offi et actib pteatib pti compab Nib Alberti olim Nicolai Kopynski sa-
ngnente et corpore exans palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Nib Bartol-
meus olim Andreus Kobylinski de Kobylino Podgrodzka ca obligatione bonorum
in bonis Kobylino Nib tibi recognovit per ex in Decem sexagenis post conductib
aut beneficiis inscripta eand summa ex integro persolvit ideo ipsum qui erat in-
scriptionem casat et irritat ac de bonis ex nunc condempnit.

Wojnowej

Plenipotencia

Coram offi et actib pteatib Casereii Capitanealibus Branscei pti compab No-
bilis Marianna filia olim Pauli Sobolewski Casereii Nib Jacobi Wojnowej sane men-
et corpore exans palam pue ac libere Recognovit Quia Nib Nib Petrus So-
bolewski Hilarius Wojnowej Arechnum Sobolewski Salixiam Casereii Nib Krieger
ad omnes in genere et singulas in specie causas et actiones suas Judicantibus Coram quibus
iudicis et officio Regni tam Terreni quam Casereii Capitaneali Branscei cum qui-
buslibet personis Corae quamvis in genere et in rianam sum quibuslibet personis in
actis et apitandis in rursus et legitimis Clericis et clericis electis Casereii et ordi-
navit Quod et concedens eisd Clericis et clericis suis sine alteratione eorum cano-
nicam potestatem et absolutam facultatem suas causas generaliter omnes rudi-
dependendi pteatib propriandi pteatib Secretis suscipiendi pteatib
appellandi in ramentis et ramentis parat ac ramentis ad ramentis leandi de